



"2019. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar, El Caudillo del Sur"

Tenango del Valle, México a 16 de Agosto de 2019. OFICIO No: MTV/DOPĎU y E/654/2019

Asunto: El que se indica

LIC. EDER JÜAN HERNANDEZ MARTÍNEZ VICENTESUÁREZ NO. 148, COL. NIÑOS HÉROES, TOLUCA, MÉXICO, C.P. 50100 CLAVE DE REG. SAQP/080816/13359/N RRESENTE

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2019, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP-IR- 23/FISM-15-2019/19	"REHABILITACION DE RED DE DRENAJE DEL CAMINO A LA PREPARATORIA HASTA LA CLINICA Y CALLE ALTERNA, COL. AZTECA EN SAN PEDRO TLANIXCO"	22-AGOSTO- 2019 12:00 HRS.	29-AGOSTO-2019 11:30 HRS	03- SEPTIEMBRE- 2019 11:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED. HAMIETTE

ATENTAMENTE

ARQ. GUSTAVO AMADO DE UESUS

SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA Y DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

C.E.P ARCHIVO

Recibioniginal

MANGO DEL VILLA

Jakkin Linch and YCCOUNTR 1000 (10 had it. 1340



"2019. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur"

Tenango del Valle, México a 16 de Agosto de 2019. OFICIO No: MTV/DOPDU y E/653/2019 Asunto: El que se indica

C "SHAATAUYA..."

SAL TEMANGO DEL VALLE 歷典遊走 TECHÓN DE CHARSEL RACAS

DESARROLLO LOGRANO

ALGE RAMIREZ CONSTRUCTORA S. DE R.L. DE C.V. CALLE MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA NO. 919, SAN LORENZO TEPALTITLAN, TOLUCA, ESTADO DE MÉXICO. CLAVE DE REG. SA@P/080213/9453/R2 PRESENTE

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2019, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP-IR- 23/FISM-15-2019/19	"REHABILITACION DE RED DE DRENAJE DEL CAMINO A LA PREPARATORIA HASTA LA CLINICA Y CALLE ALTERNA, COL. AZTECA EN SAN PEDRO TLANIXCO"	22-AGOSTO- 2019 12:00 HRS.	29-AGOSTO-2019 11:30 HRS	03- SEPTIEMBRE- 2019 11:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ATEXITAMENTE

ARQ. GUSTAVO AMADO DE JESUS

YECOLOGIA SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA PO TRANCO

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARRÓLLO URBANO Y ECOLOGIA

C.C.P ARCHIVO

RECIBI ORIGINAL





"2019. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur"

Tenango del Valle, México a 16 de Agosto de 2019, OFICIO No: MTV/DOPDU y E/652/2019

Asunto: El que se indica

MEIC FA S.A. DE C.V. JOSÉ MARÍA MORELOS NO. 7 ZEPAYAUTLA, TENANCINGO, ESTADO DE MÉXICO, C.P. 52423 CLAVE DE REG. SOP/130618/00458/N PRESENTE

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2019, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP-IR- 23/FISM-15-2019/19	"REHABILITACION DE RED DE DRENAJE DEL CAMINO A LA PREPARATORIA HASTA LA CLINICA Y CALLE ALTERNA, COL. AZTECA EN SAN PEDRO TLANIXCO"	22-AGOSTO- 2019 12:00 HRS.	29-AGOSTO-2019 11:30 HRS	03- SEPTIEMBRE- 2019 11:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ARQ. GUSTAVO AMADO DE JESUS

SECRETARIO TECNICO DEL SOMITE INTERNO DE OBRA PUBLICA Y

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

C.C.P. ARCHIVO

RECIBIONIGINAL 16-Acoops-16

社 AMBHAL第790 DE TENARGO DEL HALLO (

DIRECCIÓN DE OSSUJERA, 19745.

DESARROLLO DALALO YE 311 44

马马达加海